Pewne światło na tę kwestię rzuca garść dokumentów datowanych na la-
ta 1917-1921. W chwili ewakuacji UW, a miało to miejsce prawdopodob-
nie na przełomie czerwca i lipca 1915 r.13, w Warszawie przebywało za-

11 Np. RGB OR, f. 156, к. 5, j. hr. 34, List 'l'. Wierzbowskiego do W. W. Makuszewa,
16/28 grudnia 1881, k. 33.

12 Ibidem, List 'l'. Wierzbowskiego do W. W. Makuszewa, 28 maja/9 czerwca 1877, Wie-
deń, k. 3.

11 Szerzej na temat daty ewakuacji /ob. J. Schiller, Uniwersytet Warszawski - czy uni-
wersytet i czy w Warszaivie?, „Kwartalnik I listorii Nauki i Techniki" 2005, nr 3-4, s.